addizioni relative all'anno 1326 (rubr. XXIV) e all'anno 1334 (rubbr. XXV, XXVI).

Si contano complessivamente quattro mani. La prima appartiene al notaio redattore 

delle cc. 1r-6r Nascimbene Marchixini,  che si firma a c. 6r:

«Ego  Nascimbene  Marchixini  Restani,  imperiali  auctoritate  notarius  et  nunc 

notarius dicte societatis, predicta publice scripssi, subscripssi».

La seconda mano appartiene al notaio Anthoninus condam Bernardini, il quale integra 

lo statuto nell'anno 1326 e lo approva a c. 6v:

«Ego  Anthoninus  condam  Bernardini  Grassi,  nunc  notarius  dicte  societatis, 

predicta publice scripssi, subscripssi»;

la sua mano ricompare anche nell'anno 1334 alle cc. 6v e 7r, dove integra lo statuto 

con le rubriche XXVI e XXVII e i firma nuovamente:

«Ego Anthoninus condam Bernardini Grassi, notarius imperiali autoritate et nunc 

notarius dicte societatis, his omnibus inter sui et predicta publice scripssi».

La  terza  mano,  appartenente  al  notaio  Guilelmus  condam  Bernardini,  approva  lo 

statuto e si firma a c. 6v:

«Ego  Guilelmus  condam  Bernardini  Grassi,  imperiali  auctoritate  notarius,  ex 

licencia michi concessa a societate et hominibus societatis muratorum, ut paret ex 

reformatione  dicte  societatis  scripta  manu  mei  Guilelmi  condam  Bernardini 

Grassi notarii, in millesimo trecentesimo trigesimo quarto, indicione secunda, die 

vigesimo secundo mensis februari; omnia suprascripta statuta mea manua scripta 

scripssi, etiam in publicam formam redegi prout superius declaratur».

L'ultima mano appartiene Franchollus condam Mondini, notaio della camera degli atti 

del comune di Bologna, il quale approva gli statuti a c. 7r: 

«In  Christi  nomine,  amen.  Anno  eiusdem  Domini  millesimo  trecentesimo 

trigesimo  quarto,  inditione  secunda,  die  quartodecimo  mensis  martii.  Nos 

Cotadus de Catio(ne), iudex et vicarius nobillis viri domini Iohanis de Folgoxiis 

de Placentia, honorabilis rectoris civitatis Bononie pro sancta Romana ecclesia 

vixis  et  dilligenter,  iuspectis  et  examinatis omnibus  et  syngulis  suprascriptis 

a  manu] con nu aggiunto successivamente in interlinea con segno di richiamo.
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statutis,  ordinamentibus,  provixionibus  et  reformationibus  factis  et  idoneis  in 

favorem  membri  magistrorum  artis  urçiorumb,  qui  est  membrum  speciale 

societatis  muratorum  civitatis  Bononie  et  dicte  artis,  aprobamus  omnia